
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 71 від  09 травня 2023 року 

 

Про розгляд звернень фізичних та 

юридичних осіб щодо присвоєння 
та змін поштових адрес, об’єктам 

нерухомого  майна на території 
Великокучурівської сільської ради 

 

Розглянувши заяви громадян:  Герман О.В., Кречуняк В.Г., Кречуняк Д.І., 
Кречуняк Г.Д., Маршавка В.В., Павлюк Л.Н., Пентелейчук Т.М., Рибарчук 
А.В., Травін І.В., Шпаркий В.В. (додаються) про присвоєння та зміни окремої 
поштової адреси об’єктам нерухомого майна на території Великокучурівської 
сільської ради, керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України № 690 
від 07 липня 2021 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», статтею 14 Закону 

України «Про основи містобудування», ДБН 360-92 «Планування і забудова 
міських і сільських поселень», Законом України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», постановою Кабінету міністрів України від 

25.05.2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Порядком присвоєння 

поштових адрес об’єктам нерухомості, розташованих в населених пунктах 

Великокучурівської сільської ради, затвердженого рішенням сільської ради 
VIІI скликання ХІII сесії від 19 листопада 2021 року № 391-13/2021, з метою 
впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1. Присвоїти окрему поштову адресу житловому будинку та прилеглих до 
нього господарських будівель і споруд, що розташований на власній 

земельній ділянці площею 0,0453 га, цільове призначення якої для 

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарської будівель і 
споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер якої 
7324582000:03:001:0045, а саме: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Годилів, *, власником якого являється громадянка ГЕРМАН 
Ольга Василівна. 



2. Присвоїти окрему поштову адресу житловому будинку та прилеглих до 
нього господарських будівель і споруд, що розташований на власній 

земельній ділянці площею 0,0453 га, цільове призначення якої для 

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарської будівель і 
споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер якої 
7324582000:03:001:0046, а саме: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Годилів, *, власником якого являється громадянка ГЕРМАН 
Ольга Василівна. 

 

3.Змінити поштову адресу житлового будинку та прилеглих до нього 
господарських будівель та споруд, що розташований на власній земельній 

ділянці площею 0,1512 га, цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер якої 7324582000:01:002:0558 

власником якого являється громадянин КРЕЧУНЯК Віктор Георгійович з 
поштової адреси: село Великий Кучурів, *, Сторожинецького району 
Чернівецької області на адресу: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Великий Кучурів, *. 

 

4. Змінити поштову адресу житлового будинку та прилеглих до нього 
господарських будівель та споруд, що розташований на власній земельній 

ділянці площею 0,25 га, цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер якої 7324582000:01:002:1443 

власником якого являється громадянин КРЕЧУНЯК Дмитро Іванович з 
поштової адреси: село Великий Кучурів, *, Сторожинецького району 
Чернівецької області на адресу: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Великий Кучурів, *. 

 

5. Змінити поштову адресу житлового будинку та прилеглих до нього 
господарських будівель та споруд, що розташований на власній земельній 

ділянці площею 0,1788 га, цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер якої 7324582000:01:002:0925 

власником якого являється громадянин КРИЧУНЯК Георгій Дмитрович з 
поштової адреси: село Великий Кучурів, *, Сторожинецького району 
Чернівецької області на адресу: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Великий Кучурів, *. 

 

6. Присвоїти окрему поштову адресу житловому будинку та прилеглих до 
нього господарських будівель і споруд, що розташований на власній 

земельній ділянці площею 0,0764 га, цільове призначення якої для 

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарської будівель і 
споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер якої 
7324582000:02:001:1671, а саме: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 



район, село Великий Кучурів, *, власником якого являється громадянин 

МАРШАВКА Василь Васильович. 

 

7. Змінити поштову адресу житлового будинку та прилеглих до нього 
господарських будівель та споруд, що розташований на власній земельній 

ділянці площею 0,1904 га, цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер якої 7324582000:01:003:1031 

співвласниками якого являються громадяни АНДРІЙЧУК Домніка 
Артемівна, ПАВЛЮК Леонора Ністорівна, МІНТЕНКО Ганна 
Ністорівна, з поштової адреси: село Великий Кучурів, *, Сторожинецького 
району Чернівецької області на адресу: Україна, Чернівецька область, 
Чернівецький район, село Великий Кучурів, *. 

 

8. Змінити поштову адресу житлового будинку та прилеглих до нього 
господарських будівель та споруд, що розташований на власній земельній 

ділянці площею 0,1236 га, цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер якої 7324582000:01:001:1584 

власницею якого являється громадянка ПЕНТЕЛЕЙЧУК Тетяна 
Миколаївна з поштової адреси: село Великий Кучурів, *, Сторожинецького 
району Чернівецької області на адресу: Україна, Чернівецька область, 
Чернівецький район, село Великий Кучурів, *. 

 

9. Присвоїти окрему поштову адресу житловому будинку та прилеглих до 
нього господарських будівель і споруд, що розташований на власній 

земельній ділянці площею 0,1022 га, цільове призначення якої для 

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарської будівель і 
споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер якої 
7324582000:01:002:0692,  а саме: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Великий Кучурів, *, власником якого являється громадянин 

РИБАРЧУК Андрій Віталійович. 

 

10. Змінити поштову адресу житлового будинку та прилеглих до нього 
господарських будівель та споруд, що розташований на власній земельній 

ділянці площею 0,1682 га, цільове призначення якої для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), кадастровий номер якої 7324582000:01:001:3580 

власником якого являється громадянин ТРАВІН Ігор Володимирович з 
поштової адреси: село Великий Кучурів, *, Сторожинецького району 
Чернівецької області на адресу: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Великий Кучурів, *. 

 

11. Присвоїти окрему поштову адресу житловому будинку та прилеглих до 
нього господарських будівель і споруд, що розташований на власній 



земельній ділянці площею 0,0692 га, цільове призначення якої для 

будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарської будівель і 
споруд (присадибна ділянка), кадастровий номер якої 
7324582000:02:001:1670,  а саме: Україна, Чернівецька область, Чернівецький 
район, село Великий Кучурів, *, власником якого являється громадянин 

ШПАРКИЙ Валентин Валерійович. 

 

12. Власникам об’єктів нерухомості протягом року встановити інформаційні 
таблички з назвою вулиці, номером об’єкта нерухомості згідно 
затвердженого зразка. 

 

13. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА. 

 

 

Сільський голова       Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

 

Виконавець:  
начальник 

організаційно-юридичного 

відділу сільської ради 

 

 

 

          Іванна ПУСТОВІТ 

 

 


